
PŘÍLOHY 

Příloha č. 1: Žádost o vyjádření etické komise UK FTVS 

 



Příloha č. 2: Informovaný souhlas probanda 

Dovoluji si Vás oslovit, jakož to testovaného, o spolupráci při testování, které je 

součástí diplomové práce na téma SROVNÁVACÍ STUDIE PREDIKČNÍCH ROVNIC 

PRO VÝPOČET HODNOTY 1- RM U DŘEPU A MRTVÉHO TAHU. Jelikož 

splňujete mnou stanovené podmínky pro testování, jste vhodným kandidátem pro tento 

výzkum. Podmínky testování: muž (20- 40 let), zdravotní klasifikace A bez omezení. 

Cíl výzkumu: na základě komparace získaných dat z vlastního testování 

s predikčními rovnicemi vyhodnotit nejpřesnější rovnici pro výpočet 1- RM na základě 

korelačního koeficientu. 

Výsledky budou zpracovány a vyhodnoceny anonymně. V prezentaci výsledků a 

jejich dokumentaci nebudou uveřejněny osobní informace (jméno, pohlaví, rok 

narození). O tomto procesu měření a způsobu prezentace výsledků bude každý 

testovaný informován před započetím výzkumu. 

Souhlasím, že jsem byl v rozhovoru s řešitelem práce dostatečně a srozumitelně 

seznámen s účelem a cílem výzkumu. 

Výzkum bude prováděn za účelem výzkumné činnosti v rámci diplomové práce 

studentem II. ročníku magisterského studia oboru vojenská tělovýchova, FTVS UK 

v Praze. 

Byl jsem informován o tom, jakou formou bude výzkum probíhat. Byl jsem 

informován o způsobu dokumentace a prezentace výsledků této studie. 

Byl jsem informován o tom, že veškeré mnou poskytnuté osobní údaje budou 

dokumentovány, bez uvedení mého jména a příjmení. 

Byl jsem seznámen s možnými riziky, které mohou nastat při testování. Před 

testováním jsem využil preventivních opatření (rozcvičení, protažení atd.), která tato 

rizika zmírňují na minimum. 

 Bylo mi umožněno vše si rozvážit a zeptat se na vše, co považuji za podstatné. 

S postupem a výzkumnými metodami souhlasím. 

 


